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! nieiis kyrka donerade presidenten skadade, och icke »1 få dollsr insam- En förlikningsfest sökte man få 
110 dollars lades. Js, så »lutades denna pienic. tiU stånd vid Tillden klubbens

Nu börjas det. Det första skot- Det “r ri,t och tillbörligt att en na fest i New York härom dagen, 
tet i den stundande valkampanjen i tional,ä»t flra8 h varje år, men den gom bekant draga Mr Bryans och 
Manitoba affyrades i Dominion City i borde b:ir* en mera svensk prägel. * (jroTer Cjevelands (gulddemokra- 
I måndags afton vid den liberala i ternajanhangare på hvar sitt håll.

Utsikterna för demokraterna äro 
ljusare än de varit på många år.

— Fred på Filippinerna. Pre­
sident Roosevelt utfärdade den 4 
juli en proklammation, hvari det 
förkunnades, att fred på Filippi­
nerna var återställd samt att ö- 
gruppens styrelse öfverlämnats 
till civila myndigheter. Därjåm- 
te blefvo alla filippincr, som del­
tagit i kriget, benådade.

Aguinaldo befinner sig bland 
de frigifna, men säges hafva blott 
föga glädje af sin frihet ty han 
lefver i.ständig fruktan att blifva 
lönmördad.

Inbördeskriget på oarne har 
pågått sedan 1695, först med Spa­
nien, och sedan 1898 med ameri­
kanerna. ögruppens a- e il omfat­
tar 115,000 kv. mil och befolk­
ningen beräknas Ull 7 J million.

Svåra tiignstornar hafva hem­
sökt flera stater i Unionen. En 
del platser i Iowa och New York 
hafva lidit svårt genom öfver- 
svämningar. Grödan har blif- 
vit skadad på många ställen.

— 9,000 fraktgodsarbetare haf­
va nedlagt arbetet vid Chicagos 
järnvägsstationer.

— Kolgrufvesträjkcns ledare 
årfkeamlade till konferens i Iudi- 
anaiwlis. De artLfortfarande vid 
god t mod att de skola vinna.

England. Ett i hög grad vik­
tigt beslut fattade engelska rege­
ringen, afslående Chamberlains 
och Milners förslag att suspendera 
statsförfattningen och fortsätta med 
militär administrationen. Premiär 
minister Oordon Sprigg fick nämli­
gen i uppdrag att sammankalla Kap- 
kooniens parlament så fort som 
möjligt.

— Mr Chamberlain råkade ut för 
en mindre olyckshändelse härom 
dagen när ha passerade genom Ca- 
nadas triumfbåge i London. Hans 
åkdon kolliderade med ett annat 
hvarvid ministern erhöll några smär­
re skador. Han intogs på sjukhuset.

— Konung Edwards tillfrisk­
nande har försiggått så raskt, att 
kröningen väntas aga rum mellan 
den 11 — 15 augusti.

— General Kitchener hemkom­
mer tili England om lördag. Ett 
f istligt mottagande vantar honom 
naturligtvis.

— Ej mindre än en half million 
af Londons fattige bespisades här­
omdagen på konungens bekoet- 
nad.

brunnen. En stor insamling bar 
gjorts för honom och det är rae- 

• 1 ningen att sända honom till ettCanada-nyheter
seminarium för att göra präst af

FruktexportOrerna i Ontario åro honom, 
ej noga med inpackningen, och om 
de ej bättra sig löpa de fara att blif 
va utträngda ur marknaden. Frukt

Bow Riter vid Leth Bridge har 
svämmat Sfver, och ett par män­
niskor hafva fått sätt* lifvet till 
under försök att komma öfver 
floden. Vid Oardstone hafva flera 
bus förstörts.

Västerns utveckling. Det to'de 
knappast gifvas bättre bevis på 
framåtskridandet i nordvästern, 
un de homesteadsiegistretingar, 
som gjorts de senaste åren. Med 
hvarje år har siffrorna ökats i en 
mycket tillfredsställande grad,och 
det gångna året öfvetstiger med 
6,665 år 1901. Totala homeste- 
den för fiskalåiet uppgår till 
14,832 mot 8,167 Är 1901, 7,426 
år 191X1, 6,609 år 1899, 4 848 år 
1698, 8,384 år 1S97 och 1857 år 
1896.

Hon. R. H. fieyers, M. M. F. 
för Minnedosa samt svensk-norsk 
vicckonsul, är föreslagen uti fylla 
vakansen inom provinsen; doran- 
rekår. Mr. Meyersären af de bastn 
förmågorna inom det li* ernia par­
tiet i legisltturen samt framstå­
ende lagkarl. Ifnns utnämnande 
till domare blir den bästa tillök 
ning provinsens domarckår knn 
få, men i hgislnturen kominer 
hans plats alt saknas, ty han har 
under en lång följd nf är hedrats 
med föl troendet a11 representera 
valkretsen och därför ar väl hem 
ma och kunnig i en legislaturs 
göiotnål samt åtnjuter den atöista 
respekt bland sinn polili-ka mot­
ståndare.

konventionen. 67 delegater voro 
närvarande och Mr Geo. Walton ut-

inspektörerna har pepclcat missför­
hållandet i sina embetsberättclscr.

sågs enhälligt till partiets ksndi lat. 
Denna valkrets representeras I. n. 
sl Hon. D. H. McKadden, provinslal 
•ekreterarer.

Utlandska nyheter
CaiuuJian Pacific bolaget gör nu 

kraftiga förberedelser för att muta, 
den van tade tre fl Ken i höet. Ej 
mindre än 3,150 nya fraktvagnar, 
af hvilka 2,300 »kola blifva å 40 ton 
byggas jämte 86 lokomotiv. Xatnr 
ligtvia kan ej denna mängd för fär­
diga» endast vid bolagets verkvtfl* 
der, man hafva andra firuior anli­
tat». Hvete bokade» fr An förra ä- 
ret behöfver no ej upprepas, om bo 
laget får sitt nya material färdigt.

Krörtingstruppcrna hetmänta* 
från London om fredag. Om de 
kunna sig besvikna i ett afseende, 
lära de dock icke kunna klaga öf 
ver det hjärtliga ben»' tandede rönt 
af befolkningen under vistelsen i 
England.

Sommarutställni ngar.
monlon liar utställningen hållita den 
ö juli. Derr beskrifves »om n yckel 
lyckad. På torsdagen besöktes den 
af 6,000personer.

Viställningen i Calgary skall hål 
las mellan den 1—I september.

Vacker sportseger i England har
Argounat roddklubben frånToronto 
vunnit vid den stora regmian vid 
ilenley, England, I det klubbens 
båtlag eröfrade första priset, beseg­
rande Oxford.

Ett ståltrådsgärdsel, 100 inil
långt, kommer att uppföras på grän­
sen mellan Cnnada och Montana, 
för att förekomma att kreatur pl 
ena eller andra widan drifvas öfver 
gränsen. Mycket bråk har Ägt rum 
med anledning af kreatur drifva på 
gränsen, Isynttet het söder om Letli- 
bridge.

Rat Portagc. Ett eldsvåde till­
bud yppade sig bos mayor Cameioa, 
i det en vedstapel utanför huset mi- 
Utndta af en förbigående ångbåt. 
Brandkåren» raska ingripande kväf-
deeldeifjf^naar.

— Tinget öppnades i dag den

Sverige. F, statsminister E. ik 
Gustaf Boström har på konung­
ens uppdrag bildat den nya rege 
ringen. Den består af följande: 
Boström, statsminister; C. A. La- 
gerheim, utrikesminister; Bergen, 
justitieminister; J. L. CYusebjörn, 
krigsminister; Westring, inrikes­
minister; A. A. L. Palander, sj<V 
minister; grossh. Meyer från 
Karlshamn, finansminister; Carl 
von Friesen, eucl. minister; A. T. 
Odel berg, jordbruksminister.

Nordbor i Canada.
Pastor Erlxon, vid skandinavisk* 

baptistkyrkan i Hat Polage, Ii vil 
ken lisde resignerat, kommer au 
stanna kvar hoe sin församling, i- 
luedsn samfundet ej vilie släppa 
honom.

Scandinavla. Mr. P. A. Johnson 
hvilken i hemniei, under läkarevård 
en längre lid legat sjuk I Inngii," 
flammxilon, Hr un frisk oöli kry 
vanligt.

Hägnet är fortfarande efterhäng-

Denmark. Soin bevis på mor­
monismen.» fiamstegi landet med 
delas, att 300 amerikanska mor­
moner närvoro vfd mormontemp- 
lets invigning i Köpenhamn den 
5 juli.

Förenta Staterna. Hvad kon-
srresäen utfört. Det första sam 
mantilidet af 57:de kongressen, 
som nu är afslutudt, intager en 
plats såsom d"ii mest verksamma 
under senire år. Begge husen 
hafva beslutat utförandet al en 
kanal öfver Panama näset, men 
har lemnat åt presidenten att be­
stämma, huruvida det skall blifva 
en Puniunnkniial, eller eu genom 
Niuuagua ifall hinder möta för 
den först nämndes utförande.

Man liar antagit cn tulltaxa 
för filippinska önrue, hvilken gif 
ver 25 procents ledukiion å tul­
len på alla filippinska p o lukter, 
som införas i Föienm St derna. 
Man har antagit en lag om civil 
styrelse å de filippinska öarne. 
Man har afskaffat krigsskatten, 
hvarigenom sk ittkammarens in­
komster minskas med 60 till 70 
millioner dollars.

Blind andra beslut af synner­
lig vigt, hvilka blifvit lag, var 
den kinesiska utstänguings-akten, 
hvilken förnyar förbudet mot in 
förandet af kinesiske arbetare i 
Förenta Staterna. Vidare beslu­
tet om vattenledning öfver torra 
trakter i vestern; om oleo-roarga- 
riu lagen, som bestämmer ökadl 
straff för tillveikning af konst- 
gjordt smör. Begge husen hafva 
antagit en lag, som skyddar pre­
sidenten för öfvervåld och förbju 
der förkunnandet af anarkistiska 
läror.
Kuba blef icke antagen. Under 
huset godkände förslaget, men 
senaten fattade icke något beslut.

— Fjärde juli firandet liar äf- 
ven detta år utmärkts af flera 
svåra olyckshändelser. Vid Glo- 
venville, N. Y., urspårade ett 
tig, hvarvid 16 personer dödades 
och ett trettiotal skadades. Från 
olika platser rapporteras döda el 
ler sårade på grund af ovaraamt 
handterande af krut.

rom

sel.
’'Cranbery’bu»ken, hvilken i fjol 

den fi juni stod i »in fullaste blom är 
i Ar en hel månad senare, ty lian hål 
ler på och b ömmar som häst nn.

"Byguationer*’och huwperati ner 
li/l- till dagei s frågor. Bevis pt 
bittre lider.

Vägbasarne med siit uppbådade 
manskap Hr nn i full fart med att 
förbMltra våra dåliga vägar.

Nya Stockholm. Picnic’anias 
tid flr kommen 
den andra!

tät-

km ene

Den 2S jeni 
eningen, »in och den 1 Juli — som 
är ’ Dominion day" — hade kolonien 
sin. Åtskilliga familjer hade en vid 
Itound Lake, på kungens kröniiws- 
dag. Koloniens picuic var väl be­
sökt af både skandinaver och en 
gelsmfln samt indianer: icke så få 
svenska ernig.anter Ilade infunnii 
sig.
silrskildt mr Forslund från Wiur.i

/kterlietsför-

En sorglig olycka i träffade på 
ett af trupjiskeppen, som nfverfdrde 
dc canadeiisi-ka trupperna till Syd­
afrika. Fartyget befann sig utanför 
sydafrikanska kii-ten, då ett halfl 
dussin soldater slnngadrå ned genom 
en d;,c<slucka pä grund af fartygets 
krängningar. En soldat dödades 
på tl.,cken och de andra sårades mer 
eller mindie farligt.

Drunkning. F.n sektionsman 
Uuy drunknade vid Carberry un­
der badning härom dagen.

— I Atikokan di unknade liärom 
dagen en handlande Bas'ardt, lika­
ledes under en simtur.

Farmarena i provinsen börja re 
dan se sig om efter hjfllp för det 
kommande sk ördearbetet.

ja af valen i Ontario hafva hit­
tills öfverklsgats. De fördelas på 
8 liberala och 14 konservativa.

Järn och stål röner stor efterfrå 
gan. Dominion Steel Go. har sålt 
ut hela sitt lager samt allt som kan 
hinna tiilvärkas under den närmas­
te framtiden.

Bland främmande märktes

Han gör icke mycket väsenpe .
af sig, men Hr genomtn-flig och 
språksam ntot dem som han lärt ati 
känna. Som fHsttalare märktes mr
Ab x. Stenberg, Axel Olson och A 
G. Sahlmark samt ett par skollärare. 
Talen voro fulla aflifoch ljusa fram­
tidsutsikter. Skada blott atl det 
sköna modersmålet lades åt sidan, 
mången knotade dllröfver — och i 
synnerhet de nykomna som icke alls 
förstå landets språk. Vädret var 
nyckfull’, icke så få tingo en våt 
middag. Damerna flngo sina fina 
hattar, klädningar m. nt. mer eller 
mindre förstörda och somliga flngo 
ett fribad på kvällsidan.

Spor; af flera slag förekom och 
bland dessa utgör alltid fotbollen 
glanspunkten, .nen den har varit och 
är en af de failigaate lekar, det ur 
knappt något år man att någon blir 
mereller mindre skadad—men likväl 
skall del spelas. I år skedde dock en 
beklagansvärd olycka i det att mr. 
Jona» V. Zackrison fick sitt ena ben 
afslaget. Mr Forslund gjorde del 
första förbandet, läkare eftersändes 
genast och är det atl hoppas att allt 
aflöper efter omständigheterna vfll.

10.
Godkollekl. Våelt missionsmöte 

I Toronto härom dagen upptog» i 
kollekttallrikaina en kollekt på 
15,600.

En Onlariobo, Mr Henry från 
Napanee, har köpt97000#cre# lund 
I Yorkton och Diupliin distrikten.

Marconls telegrafstation vid
Tahle Hav, Cape B e on, närmar »is 
»in fullbordan, ocii lar blifva färdig 
alt öppnas i början p* nästa månad.

En ny banllnic mellan Winni|s-g 
och Minneapolis vantns blifva en 
möjlighet inom kort, nedan bola­
get fatt tillstånd att förbinda Ano 
ka och Champlin medelst ett bro 
öfver Miasissippifloden. Man fruk­
tade att James Hill skulle omin 
tetgöra förslår el. Banan skall
dragas från Minneapolis via Ano- 
ka, Mora, Aitkin, Grand ltepid*!

Någon reciprocitet med

BalkanhalfOn. En sammanstöt­
ning mellan turkiska trupper och 
bulgarer på gränsen synes vara på 
väg att leda till en ko"flikt mellan 
de båda länderna. Ett turkiskt röf- 
varband utförde några blodiga dåd 
på bulgariska gränsen, och nu har 
Bulgarien begärt upprättelse af tur­
kiska regeringen inom t e dagar.

Saskatchewan floden vid EJ-
monton nr nu 30 fot öfver lågvat- 
tensmärkel.

Montreals befolkning uppgår en 
ligt »enaste addresakalendero tilli

och Iksudett- med hitvmor t ill * ‘ Skall nitpda /otb 41 nätia dr gottn ?
Superior och Rush City. Den, — Grefve Esterhazy, er. ungersk Jonas Zakrison gfir cet troligtvis 
kommer på CantulesilUn alt för- adelsman, som arbelai för in var- icke. Det vore goill om de styrande Sydafrika. Den nya guldskatten 

för grufvorna beräknas till minstibindas ined Canaili i.i —No'bcrn. iringtHI Canada bland sina lands- ville tsga saken i Ofvervflgande, och
män I gamla landet, liar fått löfte «e I II om icke bollipelet kunde er-

S--5K5T'-
ket kritiskt tillstånd efter den . 300 farms rena därstädea halva gjort var genast färdig meil en insam-*
•jalsikakiiing han flek upplefva i mycket go-la framsiey. Till kolo lingslisia till läkarearvode förden Staterna synas kvickna till igen. ling.

— Koleran rasar svårt i Ma-1250,000 p. st. åi ligen.
De engelska mllitärlörråden vid 

Lorenzo Marquto förstördes genom 
eld förra veckan. Förlusten upp
går till en half million pund ster-Demokraterna i Förenta
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